

آوای دریا

تامین اجتماعی رسیدگی کند

تامین اجتماعی شعبه گلشهر قسمت صدور دفترچه ، سه روز است که فرم تعویض دفترچه را تمام کرده است و ما هر بار که مراجعه می کنیم می گویند فرم به ما نرسیده است . می خواستم از مسئولین خواهش کنم به این امر رسیدگی کنند چون فصل پاییز است و سرماخوردگی شیوع پیدا کرده است وبرای رفتن به مطب یا بیمارستان دفترچه نیاز است و بدون دفترچه بیمار را پذیرش نمی کنند.

بازار روز نیازمند بهسازی و تعمیر

بازار روز بندرعباس یکی از بازارهای قدیمی بوده که امروزه دیگر نیازمند تعمیر اساسی می باشد . چرا که این مکان محلی برای تامین مایحتاج روزانه شهروندان است و در آلودگی غرق می شود. بهتر است مسئولان مربوطه فکری جدی در این زمینه نمایند و نسبت به بهسازی آن اقدام نمایند.

محنتی شبکه استانی را ارتقاء دهید
می خواستم از مسئولان صدا و سیماي مرکز خلیج فارس درخواست نمایم که محنتی برنامه های شبکه های استانی را ارتقاء دهند چرا که این شبکه هر روز بی محتواتر می شود و وقت بینندگان را تلف می کند. شبکه های استانی استانهای دیگر از محنتوا و غنای بیشتری برخوردارند که حتی به استانهای دیگر هم سرویس می دهند.

پیشنهادهای به تربیت بدنی

بهرت است به مناسبت ۲۶ مهرماه ، روز تربیت بدنی این سازمان برنامه ای کامل و جامعی بصورت همه گیر در سطح شهر برگزار نماید تا تمامی شهروندان به اهمیت ورزش و تحرک پی ببرند و این روز آغازی می باشد برای مبارزه با بیماریها و پیش بسوی سلامتی .

رضائی

قابل توجه شهردار بندرعباس

از محله آیت ا... غفاری بندرعباس تماس می گیرم . منطقه پشت بلوک سازی سالاری نیاز به کانال کشی دارد؛ زیرا در حال حاضر فاضلابهای روان، سلامتی فرزندانمان را تهدید می کند و رفت و آمد ما را نیز با مشکل مواجه کرده است. از شهرداربندرعباس می‌خواهم این موضوع را پیگیری و دستور احداث کانال را در این منطقه صادر کند.

شورای شهر به فکر مردم نیست

شورای شهر بندرعباس پس از ماهها جار و جنجال بر سر کرسی ریاست و عدم تأنید مصوبه شورای شهر مبنی بر تغییر رئیس شورا ؛ این بار در جلسه ای غیرعلنی مصوب نمود شورا در ماه فقط دو جلسه برگزار نماید ؛ این در حالیست که قبل از این مصوب شده در هفته دو جلسه برگزار شود. گویا شورای شهر بندرعباس به این نتیجه رسیده است که تعداد جلسات در تصمیم گیری تأخیری ندارد. عملکرد آقایان بدین نحو واقعا نشان دهنده عدم توجه به خواسته ها و رفع مشکلات مردم است و شعار مردم را بازچه خود قرار داده اند .

چند مورد تلفنی

۲۲۴۶۳۸۴-۲۲۴۶۳۷۳۴۰ قابل توجه استاندار

تا سال ۱۳۷۸ ، دانشجویانی که از سهمیه منطقه محروم وارد دانشگاه می شدند تعهد محضری می دادند که در استان خود به مدت سه برابر مدت تحصیل خدمت کنند ولی حال با وجود بحران اشتغال برای بومیان و حتی فارغ التحصیلان در استان می خواستم از استاندار خواهش کنم حداقل مدرک فارغ التحصیلی رابه خودمان بدهند شاید بتوانیم در جایی کار کنیم زیرا تعهد خدمت برای زمانی مصداق دارد که از طریق استانداری برای فارغ التحصیلان زمینه اشتغال فراهم گردد ولی در حال حاضر فقط مدرکمان در استانداری است و حتی ماهها طول می کشد تا اینکه مدرک از دانشگاه به استانداری ارسال می گردد .

استاندار دستور دهند مدارک را در اختیار فارغ التحصیلان قرار دهند زیرا بعد از سال ۱۳۷۸ ، هیچ گونه تعهدی از دانشجویان سهمیه مناطق محروم اخذ نگردیده است .

یکی از فارغ التحصیلان بیکار

از محله آیت ا... غفاری گزارش تهیه کنید

از محله آیت ا... غفاری بندرعباس تماس می گیرم . می خواستم از روزنامه دریا به خاطر انتشار گزارش از محلات بندرعباس تشکر کنم و خواهش کنم از محله ما نیز گزارش تهیه کنید و مشکلات ما را نیز منعکس کنید تا اینکه مسئولان استان معضلات ومشکلات مردم این منطقه را مرتفع کنند . دریا: گروه گزارش روزنامه دریا، تهیه گزارش از این محله را نیز در برنامه دارد و تا اواخرمهرماه این گزارش را منتشر می کند.

چرا نمایشگاه نیروی انتظامی در پارک جنگلی برگزار می شود؟

گویا نمایشگاه هفته نیروی انتظامی قرار است در پارک جنگلی بندرعباس برگزار شود که به دلیل دوری از مرکز شهر و همچنین سهمیه بندی بنزین ، رفتن به این مکان مشکل می باشد . ای کاش نمایشگاه در مرکز شهر و در فضایی باز مانند ساحل و پارک برگزار می شد.

تشکر از نیروی انتظامی

اقدام نیروی انتظامی در دستگیری ۲۸۰ شرور محله ای قابل تقدیر است ولی انتظاراست که این روند ادامه یابد و به صورت مقطعی نباشد.

جوابیه
 در پاسخ به پیام آقای نظری درخصوص نبود تاکسی در مسیر الهیه جنوبی شهرک دیداس به اطلاع می رساند سازمان در بدو راه اندازی این ایستگاه تعداد ۸ دستگاه تاکسی در این مسیر تعیین نموده است و پیگیر حضور و غیاب تاکسی ها می باشد . با عنایت به اینکه مسیر در بدو راه اندازی با کمبودهایی مواجه خواهد بود فلذا تا رفع این مشکلات از اهالی وشهروندان محترم استدعا داریم نظرات و پیشنهادات خود را ارائه نمایند .
 روابط عمومی سازمان مدیریت و نظارت بر امور تاکسیرانی بندرعباس

فعالیتهای سازمان بهزیستی از آنجائی که با زندگی قشر دردمند و آسیب پذیر در ارتباط می باشد بسیار مهم و حساس است . اگر این فعالیتها درست طراحی و برنامه ریزی شده و دقیق اجرا گردد نتیجه آن در بهبود زندگی اقشار آسیب دیده و آسیب پذیر قابل ملاحظه می باشد .
ولی اگر برنامه ای در کار نباشد نه تنها پیشرفتی مشاهده نمی گردد بلکه شاهد اتلاف وقت و به خطر افتادن سلامت جسمی و روانی مدد جویان و ایجاد مشکلاتی در زندگی معلولین خواهیم بود.

کانون ناشنویان استان از مدیریت آموزش وپرورش استثنائی خواسته که از افراد معلول ناشنوا که تحصیلات عالیه خود را به اتمام رسانده اند برای مربیگری در مدرسه های استثنائی استفاده کند که خوشبختانه ۵ نفر از این افراد در مدارس به امر مربیگری مشغول هستند

سازمان بهزیستی بزرگترین نهاد حمایتی کشور، جهت تامین شرایط زندگی بهتر معلولین و برخی از افراد جامعه می باشد . این سازمان که بیش ازربع قرن از تاسیس آن می گذرد جهت رفع مشکلات جسمی وروخی معلولین و آسیب دیدگان اجتماعی تاسیس گردیده است. مدیر کانون ناشنویان هرمز گان گفت :

سازمان بهزیستی بزرگترین نهاد حمایتی کشور، جهت تامین شرایط زندگی بهتر معلولین و برخی از افراد جامعه می باشد . این سازمان که بیش ازربع قرن از تاسیس آن می گذرد جهت رفع مشکلات جسمی وروخی معلولین و آسیب دیدگان اجتماعی تاسیس گردیده است. مدیر کانون ناشنویان هرمز گان گفت :

معلولان ناشنوای استان با مشکلات زیادی رو به رو هستند که نه تنها زندگی آنها را مختل کرده بلکه راه پیشرفت آنها را در تمامی زمینه ها بسته است . محمد امین سلامی اظهار داشت : کانون ناشنویان هرمزگان یک تشکل غیر دولتی است که امکاناتی را در اختیار معلولان ناشنوا قرار می دهد. این کانون مجوز فعالیت از وزارت کشور دارد و هر ۲ سال انتخابات هیات مدیره توسط افراد معلول برگزار می گردد ودرجلسات هیات مدیره، برنامه های ناشنویان طراحی و پیگیری می شود . هیات مدیره شامل ۷ نفر از معلولان که ۵ نفر مرد و ۲ نفر زن است می باشد. سلامی در ادامه گفت: وظایفی بر عهده کانون ناشنویان است که مهمترین آنها آگاه سازی معلولین به حقوق خودشان - چگونگی کتار آمدن آنها با مشکل معلولیتشان و آگاهی به ارزشهای

زندگی مثل ارتقای سطح تحصیلی است که بتوانند تحصیلات عالیه داشته باشند ودر جامعه خود را نشان بدهند .

وی در ادامه گفت: مشکلات این کانون اول از ساختمان کانون شروع می شود. این ساختمان استجاری است و هر سال باید قرارداداش را تمدید کنیم که با تورم اجاره بها رو به رو هستیم . وی گفت : از شهرداری، استانداری، فرمانداری، مسکن و شهرسازی و همه ادارات و نهادهای مربوطه می خواهیم که قطعه زمینی را در اختیار ما قرار دهند تا ساختمانی بنا کنیم و از این دربه دری خلاص شویم و یک ساختمان ثابت برای کانون داشته باشیم. قانون جامع حمایت از حقوق معلولان که مجلس تصویب کرد و دولت

کانون ناشنویان استان از مدیریت آموزش وپرورش استثنائی خواسته که از افراد معلول ناشنوا که تحصیلات عالیه خود را به اتمام رسانده اند برای مربیگری در مدرسه های استثنائی استفاده کند که خوشبختانه ۵ نفر از این افراد در مدارس به امر مربیگری مشغول هستند

سازمان بهزیستی بزرگترین نهاد حمایتی کشور، جهت تامین شرایط زندگی بهتر معلولین و برخی از افراد جامعه می باشد . این سازمان که بیش ازربع قرن از تاسیس آن می گذرد جهت رفع مشکلات جسمی وروخی معلولین و آسیب دیدگان اجتماعی تاسیس گردیده است. مدیر کانون ناشنویان هرمز گان گفت :

بر آن تأکید کرده است متأسفانه فقط ۳۰ درصدان آن به صورت دست و پا شکسته اجرا شده و از ۷۰ درصد آن به علت کمبود امکانات و بودجه خبری نیست. وی گفت: مشکلات ناشنویان از وضعیت تحصیلی گرفته تا مشکلات پزشکی ، اشتغال ومسکن که اینگونه به شرح آن می پردازیم: در قانون حمایت معلولین تأکید شده که هر انبوه ساز بایستی یک درصد از ساختمانهای خود را به معلولان اختصاص دهد.

سلامی در ادامه اضافه کرد : در سال ۱۳۸۳ انبوه سازان هرمزگان ۸ واحد از آپارتمانهای خود را به ناشنویان اختصاص دادند که از آن به بعد هیچ اقدام دیگری از طرف آنها صورت نگرفته است. مدیر کانون ناشنویان استان گفت: مشکل بعدی معلولان ناشنوا در استان مشکل تحصیل آنان است. متأسفانه آموزش و پرورش استثنائی

تا یک مقطع تحصیلی یعنی تا مقطع پنجم ابتدائی امکان تحصیل ناشنویان را فراهم می کند واز پنجم به بعد باید بچه های معلول با دانش آموزان عادی در یک کلاس بنشینند چون به علت نبود مربیان مخصوص ناشنویان در مقطع راهنمایی آنها از داشتن مدرسه راهنمایی محروم هستند و به علت ناتوانی در برقراری رابطه با دیگر دانش آموزان با افت تحصیلی و مشکلات روحی رو به رو هستند . به دلیل نبود امکانات تحصیلی در مقاطع راهنمایی و دبیرستان ۳۰ درصد از دانش آموزان ناشنوا به خارج از استان مهاجرت می کنند که این مهاجرت مشکلات دیگری را برای آنها در پی خواهد داشت .

سلامی گفت: کانون ناشنویان استان

از مدیریت آموزش وپرورش استثنائی خواسته که از افراد معلول ناشنوا که تحصیلات عالیه خود را به اتمام رسانده اند برای مربیگری در مدرسه های استثنائی استفاده کند که خوشبختانه ۵ نفر از این افراد در مدارس به امر مربیگری مشغول هستند

سازمان بهزیستی بزرگترین نهاد حمایتی کشور، جهت تامین شرایط زندگی بهتر معلولین و برخی از افراد جامعه می باشد . این سازمان که بیش ازربع قرن از تاسیس آن می گذرد جهت رفع مشکلات جسمی وروخی معلولین و آسیب دیدگان اجتماعی تاسیس گردیده است. مدیر کانون ناشنویان هرمز گان گفت :

ازمدیریت آموزش وپرورش استثنائی خواسته که از افراد معلول ناشنوا که تحصیلات عالیه خود را به اتمام رسانده اند برای مربیگری در مدرسه های استثنائی استفاده کند که خوشبختانه ۵ نفر از این افراد در مدارس به امر مربیگری مشغول هستند، مشکل بعدی که ما با قانون حمایت از معلولین تأکید شده که هر اداره دولتی و حتی اداراتی که تحت پوشش اداره کار هستند ۲ درصد از کارکنان خود را به معلولان اختصاص دهند که متأسفانه این هم عملی نشده و یا اگر هم شده خیلی نادر است . سلامی اظهار داشت : سازمان فنی و حرفه ای موظف شده است که کارگاههایی را برای آموزش دادن به ناشنویان دایر کند که در هرمزگان متأسفانه هیچ اقدامی صورت نگرفته است .

چهارشنبه ۲۵ مهر ماه ۱۳۸۶ برابر با ۵ شوال ۱۴۲۸

بچه های ناشنوا از استعدادهای بالقوه ای برخوردار هستند که احتیاج به حمایت دارند تا این استعدادها را شکوفا کنند . کانون ناشنویان هرمزگان یک کارگاه خطابی دایر کرده که به دلیل نابرابری قیمتها در بازار با اجناس چینی و عدم حمایت از کارگاه متأسفانه این کارگاه نیز ۶ ماه است که تعطیل شده است. سلامی گفت : ما در بین معلولان ناشنوا در استان، برقکار ماهر جوشکار، تراشکار، مکانیک،باطری سازو راننده خوب داریم که نشان داده اند معلولیت آنها از پیشرفت شان جلوگیری نمی کند و در رشته های هنری گروههای تئاتر، سرود و ... داریم . کانون ناشنویان از همه ادارات و نهادهای دولتی و غیر دولتی می خواهد که در جشن ها و مراسم و برنامه های خود از گروههای هنری ناشنویان استفاده کنند. سلامی در ادامه از جمعیت ورزشکاران ناشنوا در استان گفت : ۱۵۰ نفر معلول ناشنوا در رشته های مختلف داریم که در مسابقات مختلف مقامات چشمگیری کسب نموده اند ؛ مقاهای دومی و سومی شطرنج خواهران در سطح کشور، مقام اول فوتبالت دسته یک کشور دررده ی آقایان در سال ۸۵ و مقام سوم رشته دو و میدانی جوانان کشور که اگرورزشکاران ما مورد حمایت مسئولین قرار گیرند می توانند موفقیت های بیشتری را در سطح استان ، کشور و حتی در آسیا و جهان به دست آورند.

محمد امین سلامی گفت : یکی دیگر از مشکلات ما آگاه سازی عموم ناشنویان به حقوق

وظایفی بر عهده کانون ناشنویان است که مهمترین آنها آگاه سازی معلولین به حقوق خودشان - چگونگی کنار آمدن آنها با مشکل معلولیتشان و آگاهی به ارزشهای زندگی مثل ارتقای سطح تحصیلی که بتوانند تحصیلات عالیه داشته باشند

خود در سطح استان است که همکاری رسانه های جمعی را خواستاریم . ما از سازمان صدا و سیما بارها خواسته ایم که بخشی از زمان خود را در اختیار ما بگذارد تا به نوعی بتوانیم ارتباطی با ناشنویان در همه نقاط ازجمله نقاط دورافتاده استان داشته باشیم. سلامی در پایان از همکاری نزدیک سازمان بهزیستی تشکر کرد و گفت : امیدواریم در آینده این همکاری بیشتر باشد . سلامی خطاب به مردم خیر و رسوای ادارات گفت: ما دست یاری به طرف شما دراز می کنیم تا ازاین بچه ها حمایت کنید هر نوع حمایتی هم مالی و هم روحی حتی از پیشنهادهای شما هم استقبال می کنیم. شماره حساب کانون ناشنویان هرمزگان ۰۱۷۰۱۷۹۶۱۰۹- سپهر بانک صادرات شعبه آزادگان آماده دریافت مساعدههای مادی مردم خیر استان می باشد .

آگهی کشف وسایل نقلیه

در اجرای ماده ۱۰ اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های اصل ۴۹ قانون اساسی بدینوسیله صورت شش دستگاه وسائط نقلیه به شرح ذیل که پرونده مربوطه در این دادگاه تحت بررسی است برای یک نوبت منتشر می گردد، چنانچه شخص یا اشخاص خود را ذی حق می دانند ظرف مهلت مقرر با در دست داشتن مدارک مالکیت به این دادگاه مراجعه نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور رای متقاضی در این رابطه صادر خواهد گردید. مهلت تعیین شده یکماه و تاریخ انتشار تاریخ ابلاغ محسوب می گردد.

- موتورسیکلت ساسان ۱۲۵ بشماره موتور ۴۲۰۸۶۲۷۲ و شماره بدنه ۸۳۰۰۰۵۸**
- موتورسیکلت هوندا ۱۲۵ بشماره موتور ۱۵۵۸۴۲۲ و شماره بدنه مخدوش**
- موتورسیکلت یاماها ۲۰۰ بشماره موتور۳۲۵ و شماره بدنه ۳۲۵۰۰۱۲۸۶۶**
- موتورسیکلت هوندا ۲۵۰ بشماره موتور ۳۰۱۱۲۱۴ و شماره بدنه ۸۸د۲۲-۱۱۰۳۷۰۹**
- موتورسیکلت پاکشتی ۵۰ بشماره موتور ۵۰۲۱۰۲۲ و شماره بدنه ۱۹۴A-۱۰۲۱۲۹۰**
- موتورسیکلت تنه سوزوکی ۲۵۰ بشماره موتور ... و شماره بدنه ۱۱۲۸۶۵**

رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان - کامران زاده



ماهیگیران عزیز !

حفظ ذخائر آبزیان و حفاظت از دریا در برابر صید بی رویه و غیرمجاز

یک وظیفه همگانی است

معاونت صید و بنادر ماهیگیری شیلات هرمزگان -اداره امور صیادان